平成30年５月15日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  柴 田  太

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 野 口 浩 司

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－066 0（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化を図るため。

２．異動の内容（※平成 30 年６月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

横山 英昭 代表取締役社長 取締役営業本部長 兼 店舗運営部長

柴田 太 取締役経営企画部長 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する当

社の株式数

横山
よこやま

 英
ひで

昭
あき

（昭和55年９月19日生）

平成 15 年３月

平成 15 年４月

平成 19 年９月

平成 20 年９月

平成 23 年７月

平成 28 年８月

平成 29 年８月

宮崎産業経営大学経営学部 卒業

当社入社

当社店舗運営部 エリア長

当社店舗運営部 上級エリア長

当社店舗運営部長

当社取締役店舗運営部長

当社取締役営業本部長兼店舗運営部長

1,600 株

以 上